
Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 26/2021, které se uskutečnilo 

dne 24. 11. 2021 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 310 
Datum konání: 24. 11. 2021 
Čas konání: 16:43 hod. 
Ukončení jednání: 17:41 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém programu 26. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna od 16. 11. 2021. Informace byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání jednání 
zastupitelstva obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční listiny je 
přítomno sedm zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení schopné. 
Zastupitelé JUDr. Josef Vaněk a Ing. Jindřich Jung byli řádně omluveni.   
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: Michal Zoufalý a 

David Kojan.  

V bodě č. 3, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva 

Ivonu Válkovou.  

V bodě č. 4, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Janu 
Komancovou a Josefa Vyskočila.  

V bodě č. 5, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 25. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 20. 10. 2021. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Záměr pachtu pozemků v:  

k.ú. Hazlov: orná půda: p.č. 1157/6 - 2.762 m2, p.č. 1110/1 - 39.512 m2, p.č. 785/5 - 17.180 m2, p.č. 757/9 

- 18.675 m2, p.č. 1485/10 - 13.350 m2, ostatní plocha: p.č. 1968 - 4.718 m2, p.č. 1973 - 1.488 m2, p.č. 336/5 

- 2.068 m2 

k.ú. Polná u Hazlova: orná půda: p.č. 34/7 - 5.945 m2, p.č. 486/9 - 1.325 m2, p.č. 486/10 - 800 m2 

ostatní plocha: p.č. 122/7 - 1.355 m2, p.č. 486/7 - 1.795 m2, p.č. 660/1 - 3.333 m2, p.č. 494 - 212 m2, p.č. 

803 - 773 m2, zahrada: p.č. 484 - 995 m2, trvalý travní porost: 770 – 254 m2 

k.ú. Výhledy: Trvalý travní porost: p.č. 178/41 – 3.199 m2, p.č. 206/7 – 60 m2, p.č. 206/8 – 94 m2, p.č. 

206/9 – 106 m2 

k.ú. Táborská: orná půda: p.č. 409/7 – 7.385 m2, p.č. 409/8 – 180 m2, ostatní plocha: p.č. 562/1 – 60 m2 

k.ú. Skalka u Hazlova: orná půda: p.č. 878/8 – 20.986 m2, ostatní plocha: p.č. 910/4 – 10.228 m2, p.č. 

922/2 – 1.450 m2  

za min. cenu 5.000,-Kč za Ha/Rok  

 
V bodě č. 7, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p. č. 771/2 

celková výměra 89m2 v k. ú. Skalka u Hazlova slečně Pavlíně Bořilové, Skalka 61, za 100,-Kč za m2 a 

pověřilo starostku obce podpisem kupní smlouvy. 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 6 – 1(Vyskočil) – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo rozpočet na opravu 

podlahy v počítačové učebně v ZŠ Hazlov a proplacení faktury ve výši 294.426,-Kč 

V bodě č. 9, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě 

o dílo s SYSTEMCONTROL s.r.o. ze dne 4. 10. 2021 a pověřilo starostku obce podpisem kupní smlouvy. 

V bodě č. 10, poměrem hlasů 7 – 0 – 0  zastupitelstvo obce Hazlov schválilo jako dodavatele na Ozvučení 

Obecní knihovny, dataprojektoru a plátna spol. Vujo s.r.o. za celkovou cenu 312.534,16Kč.  

V bodě č. 11, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního daru ve výši 

5.000,-Kč na provoz systému CykloEGRENSIS v roce 2022 pro Autobusy Karlovy Vary, a. s. a pověřilo 

starostku obce podpisem darovací smlouvy. 

V bodě č. 12, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Podání žádosti o dotaci na 

pořízení nové cisternové automobilové stříkačky pro SDH Hazlov“. 

V bodě č. 13, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Přistoupení k Rámcové smlouvě 

MV – GŘ HZS ČR o vymezení práv a povinností mezi centrálním zadavatelem a pověřujícím zadavatelem na 

Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 14, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Podání žádosti o dotaci na 

Ministerstvo pro místní rozvoj, dotační titul 117D8210E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov. 

V bodě č. 15, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na opravu 

komunikace p. č. 1708 v k. ú. Hazlov na Ministerstvo pro místní rozvoj, dotační titul 117D8210A Podpora 

obnovy místních komunikací. 

V bodě č. 16, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0019011/SOBS VB/01 se společností ČEZ 

Distribuce, a.s. do pozemku p. č. 64/4 a 1670/4 v k. ú. Hazlov v délce 41 m za jednorázovou náhradu 4.800,-

Kč. 

V bodě č. 17, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Rozpočtové opatření č. 7/2021  

V bodě č. 18, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo jako Dodavatele elektrické 

energie a plynu na rok 2022 společnost EP ENERGY TRADING, a.s. a pověřilo starostku obce podpisem 

Smlouvy o sdružených dodávkách plynu a smlouvy o Sdružených dodávkách elektřiny 

V bodě č. 19, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo od 1. 1. 2022 změnu sídla úřadu z 

dosavadního Hazlov čp. 31 na Hazlov čp. 310. 

V bodě č. 20, poměrem hlasů 7 – 0 – 0  zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě s 

Hilbert Interiéry s.r.o. ze dne 20. 8. 2021 

V bodě č. 21, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Roční odměnu pro ředitelku školy 

Ing. Hanu Martínkovou ve výši 95.000,-Kč 

V bodě č. 22, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Rozpočet školy na rok 2022 jako 
vyrovnaný ve výši 25.231.000,-Kč  

a schválilo rozpočtový výhled na období 2023-2024 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 23, poměrem hlasů 6 – 0 – 1 (Dvořáková) zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podle § 76 odst. 5 

obecního zřízení mimořádnou odměnu starostce obce Hazlov paní Lence Dvořákové ve výši jedné měsíční 

odměny za činnosti spojené s rekonstrukcí a přemístěním sídla obecního úřadu Hazlov do objektu bývalého 

zámku čp. 310, za výkon Veřejného opatrovníka pro 5 opatrovanců a za zastupování obcí Karlovarského kraje 

ve Svazu měst a obcí a to v Komoře obcí SMO, v Radě svazu SMO a v Kongresu místních samospráv při 

Radě Evropy ve Štrasburku   

V bodě Různé schválili zastupitelé ještě následující usnesení:  

V bodě č. 24, poměrem hlasů 7 – 0 - 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo proplacení 2 ks vstupních dveří 

v celkové částce 82.400,-Kč zhotoviteli Štefanu Kundrátovi  

Po krátké diskuzi starostka poděkovala všem přítomným zastupitelům za účast a jednání ukončila. 
 
Tento zápis obsahuje 3 strany a 2 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání  
 
 

Zapsal dne 25. 11. 2021     

 Ivona Válková     

   
 
 

  

  Ověřovatelé zápisu:   

    Jana Komancová 
   

 
 
 
 

  
 
 
 

    Josef Vyskočil 

Starostka obce     

 Lenka Dvořáková    
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. ZO 26/2021 
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 26/2021, které se uskutečnilo dne 24. 11. 2021 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 

Usnesení č. 1/26/2021: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje program jednání v tomto znění: 
1. Schválení programu jednání 
2. Volba návrhové komise 
3. Volba zapisovatele zápisu 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Schválení Zápisu z 25. zasedání zastupitelstva obce ze dne 20. 10. 2021 
6. Schválení záměru pachtu zemědělských pozemků 
7. Schválení prodeje pozemku p. č. 771/2 celková výměra 89 m2 v k. ú. Skalka u Hazlova 
8. Schválení rozpočtu na opravu podlahy v počítačové učebně v ZŠ Hazlov  
9. Schválení uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo s SYSTEMCONTROL s.r.o. ze dne 4. 10. 2021  
10. Schválení dodavatele na vybavení Obecní knihovny 
11. Schválení poskytnutí finančního příspěvku na provoz systému CykloEGRENSIS v roce 2022 
12. Schválení podání žádosti o dotaci na pořízení nové cisternové automobilové stříkačky pro SDH Hazlov 
13. Schválení Rámcové dohody o vymezení práv a povinností mezi centrálním zadavatelem a pověřujícím 

zadavatelem na Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky 
14. Schválení podání žádosti o dotaci na opravu střechy a fasády budovy školy  
15. Schválení podání žádosti o dotaci na opravu místní komunikace 
16. Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-

0019011/SOBS VB/01 
17. Schválení Rozpočtového opatření č. 7/2021 
18. Schválení dodavatele energií na další období 
19. Schválení změny sídla úřadu 
20. Schválení Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě s Hilbert Interiéry s. r. o. ze dne 20. 8. 2021 
21. Schválení roční odměny pro ředitelku školy 
22. Schválení rozpočtu školy na rok 2022 a rozpočtového výhledu na období 2023-2024 
23. Schválení odměny starostce obce 
24. Různé   

 
Usnesení č. 1/26/2021: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zveřejněný program jednání 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 2/26/2021: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení: Michal Zoufalý a Ing David Kojan. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 3/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje: zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Ivonu Válkovou 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 4/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:  ověřovateli zápisu z jednání Janu Komancovou a Josefa Vyskočila 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdržel se 1 člen 

 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 5/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   znění zápisu z 25. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze 
dne 20. 10. 2021. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 6/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje v:    

k.ú. Hazlov: orná půda: p.č. 1157/6 - 2.762 m2, p.č. 1110/1 - 39.512 m2, p.č. 785/5 - 17.180 m2, p.č. 757/9 

- 18.675 m2, p.č. 1485/10 - 13.350 m2, ostatní plocha: p.č. 1968 - 4.718 m2, p.č. 1973 - 1.488 m2, p.č. 336/5 

- 2.068 m2 

k.ú. Polná u Hazlova: orná půda: p.č. 34/7 - 5.945 m2, p.č. 486/9 - 1.325 m2, p.č. 486/10 - 800 m2 

ostatní plocha: p.č. 122/7 - 1.355 m2, p.č. 486/7 - 1.795 m2, p.č. 660/1 - 3.333 m2, p.č. 494 - 212 m2, p.č. 

803 - 773 m2, zahrada: p.č. 484 - 995 m2, trvalý travní porost: 770 – 254 m2 

k.ú. Výhledy: Trvalý travní porost: p.č. 178/41 – 3.199 m2, p.č. 206/7 – 60 m2, p.č. 206/8 – 94 m2, p.č. 

206/9 – 106 m2 

k.ú. Táborská: orná půda: p.č. 409/7 – 7.385 m2, p.č. 409/8 – 180 m2, ostatní plocha: p.č. 562/1 – 60 m2 

k.ú. Skalka u Hazlova: orná půda: p.č. 878/8 – 20.986 m2, ostatní plocha: p.č. 910/4 – 10.228 m2, p.č. 

922/2 – 1.450 m2  

za min. cenu 5.000,-Kč za Ha/Rok  

 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 7/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Prodej pozemku p. č. 771/2 celková výměra 89m2 v k. ú. 
Skalka u Hazlova slečně Pavlíně Bořilové, Skalka 61, za 100,-Kč za m2 a pověřuje starostku obce podpisem 
kupní smlouvy 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 8/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Rozpočet na opravu podlahy v počítačové učebně v ZŠ 

Hazlov a proplacení faktury ve výši 294.426,-Kč 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 1 člen, zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 9/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo s 
SYSTEMCONTROL s.r.o. ze dne 4. 10. 2021 a pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 10/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:    Jako dodavatele na Ozvučení Obecní knihovny, 
dataprojektoru a plátna spol. Vujo s.r.o. za celkovou cenu 312.534,16Kč 

Termín kontroly: Pro 7 členů, proti 1 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 11/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,-Kč na provoz 
systému CykloEGRENSIS v roce 2022 pro Autobusy Karlovy Vary, a. s. a pověřuje starostku obce podpisem 
darovací smlouvy 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 12/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Podání žádosti o dotaci na pořízení nové cisternové 
automobilové stříkačky pro SDH Hazlov 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 13/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Přistoupení k Rámcové smlouvě MV – GŘ HZS ČR o 
vymezení práv a povinností mezi centrálním zadavatelem a pověřujícím zadavatelem na Pořízení nové 
cisternové automobilové stříkačky a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 14/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí: Podání žádosti o dotaci na Ministerstvo pro místní rozvoj, 
dotační titul 117D8210E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov  

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 15/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   podání žádosti o dotaci na opravu komunikace p. č. 1708 v k. 
ú. Hazlov na Ministerstvo pro místní rozvoj, dotační titul 117D8210A Podpora obnovy místních komunikací 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 16/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a 
dohody o umístění stavby č. IV-12-0019011/SOBS VB/01 se společností ČEZ Distribuce, a.s. do pozemku p. 
č. 64/4 a 1670/4 v k. ú. Hazlov v délce 41 m za jednorázovou náhradu 4.800,-Kč 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 17/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Rozpočtové opatření č. 7/2021 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 18/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Jako Dodavatele elektrické energie a plynu na rok 2022 

společnost EP ENERGY TRADING, a.s. a pověřuje starostku obce podpisem Smlouvy o sdružených 

dodávkách plynu a smlouvy o Sdružených dodávkách elektřiny 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 19/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  od 1. 1. 2022 Změnu sídla úřadu z dosavadního Hazlov čp. 

31 na Hazlov čp. 310  

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 20/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:    Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě s Hilbert Interiéry s.r.o. ze 
dne 20. 8. 2021 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, Zdrželo se 0 členů 

 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 21/26/2021:  
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Roční odměnu pro ředitelku školy Ing. Hanu Martínkovou ve 
výši 95.000,-Kč 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 22/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Rozpočet školy na rok 2022 jako vyrovnaný ve výši 25.231.000,-Kč  

a schvaluje rozpočtový výhled na období 2023-2024 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 23/26/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   podle § 76 odst. 5 obecního zřízení mimořádnou odměnu 

starostce obce Hazlov paní Lence Dvořákové ve výši jedné měsíční odměny za činnosti spojené s 

rekonstrukcí a přemístěním sídla obecního úřadu Hazlov do objektu bývalého zámku čp. 310, za výkon 

Veřejného opatrovníka pro 5 opatrovanců a za zastupování obcí Karlovarského kraje ve Svazu měst a obcí a 

to v Komoře obcí SMO, v Radě svazu SMO a v Kongresu místních samospráv při Radě Evropy ve Štrasburku   

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdržel se 1 člen 

Usnesení č.24/26/2021 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   proplacení 2 ks vstupních dveří v celkové částce 82.400,-Kč 

zhotoviteli Štefanu Kundrátovi  

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

 

V Hazlově, dne: 25. 11. 2021 

 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


